
Av. XV de Novembro, 378 - Centro - Joaçaba - SC
CEP: 89600-000  CNPJ: 82.939.380/0001-99  Telefone: (49) 3527-8800
E-mail: informatica@joacaba.sc.gov.br  Site: 4935278800

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Página: 1 / 1

0400100 - 2 SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRAOrganograma:
Solicitante: Murilo Arthur Scapini

Local de Entrega: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

Justificativa:
Objeto: O objeto da presente dispensa de licitação é a contratação de serviços de telefonia fixa.

Observações:

Data da Solicitação: 04/12/2024

Solicitação de Compra Nº 186/2024
Dispensa de licitação para a contratação de empresa para a prestação de serviços de telefonia fixa.

Itens solicitados:

Item Quantidade Unid. Especificação Preço Unit. Previsto Preço Total Previsto
1 SERVIÇO DE TELEFONIASVÇ6,000 2.024,6000 12.147,60

Preço Total Itens: 12.147,60

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO R$6.364,2004001288460002203033900000
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE EDUCAÇÃO
INFANTIL CRECHE

R$2.203,2006001123650006204833900000

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO
FUNDAMENTAL

R$1.927,8006001123610006204733900000

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO R$826,2006001123610006217333900000
MANUTENCAO DO CENTRO DE REFERENCIA DA
MELHOR IDADE

R$275,4021001082410004215233900000

MANUTENÇÃO DO FUNDO DE HABITAÇÃO DE
INTERESSE SOCIAL

11001164820013209633900000

MANUTENÇÃO DA SUPERINTENDENCIA DO
ESPORTE

12001278120023220133900000

Máscara Descrição da Despesa Valor Estimado

Diretor de Operações ou

Joaçaba, 04 de Dezembro de 2024.

Diretor Presidente
Diretor de Obras

MURILO ARTHUR SCAPINI

Diretor Administrativo

Protocolo: ea366fe3-3df5-44e3-afda-9b3eea28d39b    Usuário: murilo.scapini    Versão: 105 de 12/06/2024 13:29:18
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


		2024-12-04T18:03:09-0300
	LUIZ CARLOS MARTIN:38613948987




